מאחר ועצם יציאתו של העותר לחופשה הינה הטבה, אשר על אף חשיבותה, ניתן למנוע אותה במקרים המתאימים, ודאי שניתן גם להציב לה מגבלות ותנאים. קביעת התנאים מביאה לידי ביטוי את האיזון הראוי בין השיקול של מתן חופשה לאסיר לבין אינטרסים חשובים אחרים.

לא מצאתי מקום להתערב בהחלטה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ג כסלו תשע"ח, 11 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.